平成 26年 3月 31日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

三浦 康英

(コード番号：９３６６ 東証一部)

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員

西 村  哲

電 話 番 号 ０３－３４７１－００１１(代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決議しましたの

でお知らせいたします。

記

１．組織変更について

（1）目的

     ①国内拠点において多様化する顧客のニーズにより素早く対応し、より質の高いサービスを

提供するとともに、各事業所周辺に対する営業活動を強化する。

（2）内容

     ①国内事業本部直下の国内営業部を廃止し、国内における営業活動は各事業所において実施

する。

（3）変更時期

     平成 26年 4月 1日

２．人事異動（平成 26年 4月 1日付）

（1）執行役員の異動

氏 名 新 現

田中E

た な か

A AE光晴E

みつはる

執行役員

管理本部 副本部長
―

 -1-

（2）社員の異動

氏 名 新 現

AE坂野E

さ か の

A AE義文E

よしふみ

国際事業本部

横浜事業所長

国際事業本部

横浜事業所 所長代理

AE渡辺E

わたなべ

A AE悦E

えつ

AAE雄E

お

国内事業本部

相模原事業所長

国内事業本部

国内営業部 部長代理

AE木下E

きのした

A AE典E

のり

AAE昭E

あき

国内事業本部

山梨事業所長

国内事業本部

厚木事業所長兼相模原事業所長

AE小倉E

お ぐ ら

A AE直樹E

な お き

国内事業本部

厚木事業所長

管理本部

企画部長

AE稲見E

い な み

A AE大輔E

だいすけ

国内事業本部

郡山事業所長

国内事業本部

国内営業部 部長代理

AE熊倉E

くまくら

A AE真由美E

ま ゆ み

管理本部

企画部長

管理本部

企画部 部長代理

AE木村E

き む ら

A AE正章E

まさあき

 品質管理室長
国内事業本部

山梨事業所長

以  上

 -2-